
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2023 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 
z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24839DBC-EC77-4DDB-AE05-886BC9383740. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 81 378,00

Pozostała działalność 0,00 81 378,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 81 378,00

852 Pomoc społeczna 2 689 585,00 2 704 685,00

Pozostała działalność 2 000,00 17 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 15 100,00

855 Rodzina 9 428 800,00 9 435 651,00

Pozostała działalność 0,00 6 851,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 6 851,00

235 985 344,00 236 088 673,00Razem: 103 329,00

85595 6 851,00

2100 6 851,00

2100 15 100,00

6 851,00

15 100,00

85295 15 100,00

75495 81 378,00

2100 81 378,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 21/2023

z dnia 1 lutego 2023 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

81 378,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24839DBC-EC77-4DDB-AE05-886BC9383740. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 339 300,00

Pozostała działalność 20 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Pomoc społeczna 11 880 930,00

Ośrodki wsparcia 1 064 364,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 260,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 959 994,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131 650,00

Zakup środków żywności 0,00

Pozostała działalność 1 349 699,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Rodzina 12 373 037,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

244 046 344,00Razem: 103 329,00 244 149 673,00

3290 6 652,00 6 652,00

4350 199,00 199,00

855 6 851,00 12 379 888,00

85595 6 851,00 6 851,00

3290 15 000,00 15 000,00

4350 100,00 100,00

4220 5 000,00 5 000,00

85295 15 100,00 1 364 799,00

85219 0,00 4 959 994,00

4210 -5 000,00 126 650,00

4210 -240,00 64 760,00

4500 240,00 1 500,00

852 15 100,00 11 896 030,00

85203 0,00 1 064 364,00

4740 514,00 514,00

4850 100,00 100,00

3280 79 720,00 79 720,00

4350 1 044,00 1 044,00

754 81 378,00 2 420 678,00

75495 81 378,00 101 378,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 21/2023 

z dnia 1 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24839DBC-EC77-4DDB-AE05-886BC9383740. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 733 320,00

85203 Ośrodki wsparcia 733 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 260,00

9 955 644,00

4500 240,00 1 500,00

Razem: 0,00 9 955 644,00

0,00 733 320,00

4210 -240,00 28 760,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 21/2023 

z dnia 1 stycznia 2023 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 733 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24839DBC-EC77-4DDB-AE05-886BC9383740. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

